ISTITUTC; COMPRENSIVO P. GIANNONE - E. DE AMICE_-_C-Z.F. 93117040613 C.M. CEICSBCE]OQ - AD9EDF8 - SEGRETERIA

13
2. 8
Mlstono dall Fivaione o dol Sl
i Dhoolastior Fgpionale por la Campania
‘/%&/A'z @;// R &@ &&ﬂﬂﬂﬂti’ - @a_@f'ﬂ}%/tw -

Scuola Statale dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

w, Y8 81100 Casern - Recapiio wffice; ON23742191
anografico. cerehbettthy - Codice 1iseale: 93117040613

A eGSOy a g asteezion i - wwwdegiannoncdvamicsce el it

Al personale Docente

Scuola dell’Infanzia

Scuola Primaria

Scuola Secondaria di 1° Grado

Al Personale ATA
All’Albo e al sito della scuola

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive
personale Docente di ogni ordine e grado e personale ATA per I’a.s.

2024/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilita del personale docente,
educativo ed ATA per |’a.s. 2024/2025;
VISTA I’O.M. n. 30 del 23/02/2024, sulla mobilita del Personale Docente

Educativo ed ATA;

TENUTO CONTO della valutazione effettuata dai componenti della Commissione
Graduatorie delle schede pervenute (per quelle non pervenute
calcolate d’ufficio);

ESAMINATI 1 reclami pervenuti;

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione delle
graduatorie interne di istituto definitive del personale docente scuola Infanzia -
scuola Primaria — scuola Secondaria di 1° Grado e del personale ATA con contratto a
tempo indeterminato e titolare, valevole per [I’individuazione del personale
eventualmente soprannumerario, operazioni di mabilita e per i provvedimenti
connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/25.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

‘ Maﬁ%Bianco




ISTITUTO COMPRENSIVO P. GIANNONE - E. DE AMICIS - C.F. 93117040613 C.M. CEICBBC00Q - AOSEDFS - SEGRETERIA

R et e —— S e

| Prot. 0003298/U del 05/04/2024 13:02 VIl.1 - Organici, iavoratori socialmente utili, graduatorie -
—CEIC8BCO0U - P - GIANNONE -E. DEAMICIS — i G SR S S T

CORSO GIANNONE, 98 - 81100 CASERTA (CE}

Anno scol. 2023/2024 COMUNE Corso diurno
Graduatoria Interna Pagina 1di 1
N. Dipendente Data nasc Punti Anzianita | Famiglia | Titoli gen.
1 |ARAGOSA ANNA 08/08/1970 159,00 128,00 9,00 22,00
2 | GENTILE MARIA SOFIA 27112/1964 131,00 117,00 0,00 14,00
3 |MAGLIOCCA MONICA 30/05/1976 54,00 28,00 9,00 17,00
4 |AVERSANO MARIACRISTINA 13/03/1972 246,00 215,00 9,00 22,00
5 |VALENTINI ROSANNA 30/04/1959 214,00 196,00 6,00 12,00
6 |DE MAIO FIORELLA 14/12/1972 183,00 161,00 6,00 16,00
7 |VECCIATIZIANA 06/10/1973 154,00 126,00 6,00 22,00
8 |FUSCO ANTONELLA 13/06/1976 104,00 69,00 15,00 20,00
9 |ALBERICO CONCETTINA 09/08/1972 95,00 77,00 3,00 15,00
10 |LIGUORI LUISA 21/02/1978 90,00 59,00 12,00 19,00
11 |VITALE ROSAANNA 01/08/1964 89,00 69,00 6,00 14,00
12 |DELLA PERUTA CLOTILDE 01/04/1976 79,00 52,00 6,00 21,00
13 |MASTROIANNI ANNAMENA 09/05/1981 68,00 38,00 8,00 21,00
14 |OLIVIERO MARIAANTONELLA 03/02/1984 57,00 30,00 10,00 17,00
15 |GARDA ANNA GELTRUDE 29/09/1970 54,00 36,00 6,00 12,00
16 |ADRIGERI TIZIANA 04/07/1969 48,00 28,00 6,00 14,00
17 |MARINO PIA FRANCESCA 30/03/1979 46,00 22,00 6,00 18,00




ISTITUTO COMPRENSIVO P. GIANNONE - E. DE AMICIS - C.F. 93117040613 C.M:EEICBBC(}OQ - AOQEDF;E -EGRETEREA
Et

Prot. 0003298/U del 05/04/2024:13:02 VIL.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie
QP GIARNCNE -E DEAMICIS

- r. Al

CORSO GIANNONE, 98 - 81100 CASERTA (CE)

Anno scol. 2023/2024

sost. minorat psicofisici

Corso diurno

Graduatoria Interna
N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianita | Famiglia | Titoli gen.
1 |DE ANGELIS EMMA 24/11/1871 307,00 289,00 8,00 12,00

AXTOS i o

Pagina 1 di 1



